

御 見 積 書

様

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

合計金額

¥1,570,000

上記金額には消費税10%が含まれております

件 名: 店舗内装工事

納 期: お打合せ

取引条件: お打合せ

受渡場所: お打合せ

有効期限: 30日

No.	工 事 名	適 用	数 量	単 価	仕 切 価 格
	店舗内装木工事				
	大工工事		1 式		977,000
	仮設工事		1 式		60,000
	大工施工費		1 式		280,000
	資材運搬費		1 式		72,000
	現場管理費		1 式		120,000
	引渡しクリーニング		1 式		64,000
	調整値引		▲		-3,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >

見積提出後30日以上経過した場合には再見積とさせていただきます。

計	1,570,000
消費税 10%	157,000
合計	1,570,000

御 見 積 書

様

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

合計金額

¥165,000

件 名: 塗装工事

納 期: お打合せ

取引条件: お打合せ

受渡場所: お打合せ

有効期限: 30日

上記金額には消費税10%が含まれております

No.	工 事 名	適 用	数 量	単 価	仕 切 価 格
	塗装工事				
	厨房塗装		1 式		82,000
	木部塗装		1 式		45,000
	諸経費		1 式		24,000
	調整値引		▲		-1,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >

見積提出後30日以上経過した場合には再見積とさせていただきます。

計	150,000
消費税 10%	15,000
合計	165,000

御 見 積 書

様

御社ご照会の件下記の通り御見積り致します
何卒御用命下さる様お願い申し上げます。

合計金額 **¥308,000**

上記金額には消費税10%が含まれております

件 名: 内装仕上げ工事
納 期: お打合せ
取引条件: お打合せ
受渡場所: お打合せ
有効期限: 30日

No.	工 事 名	適 用	数 量	単 価	仕 切 価 格
	内装仕上げ工事				
	クロス貼り	天井	1 式		42,600
		壁面	1 式		81,800
	床CF貼り	床	1 式		124,000
	諸経費		1 式		34,000
	調整値引		▲		-2,400

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

< 通信欄 >

見積提出後30日以上経過した場合には再見積とさせていただきます。

計	280,000
消費税 10%	28,000
合計	308,000

No.	工 事 名	適 用	数 量	単 価	仕 切 価 格
	《電気工事》				
1	照明・換気配線		8式	4,000	32,000
2	屋外照明配線		1式		18,500
3	スイッチ配線		6式	4,000	24,000
4	コンセント配線		4式	4,500	18,000
5	アース付きコンセント配線		2式	5,000	10,000
6	給湯リモコン配線		1式		8,000
7	TEL空配管		1式		8,500
8	PF管工事		1式		9,800
9	電灯盤組換え接続費		1式		45,000
10	ダウンライト (定価7,800円)		5台	5,800	29,000
11	ベースライト (定価18,800円)		3台	12,600	37,800
12	ライティングレール		1式		22,000
13	レール用スポット (定価9,300円)		3式	7,300	21,900
14	器具墨出し取付		1式		45,000
15	東電申請費		1式		30,000
16	雑工事・残材処分費		1式		18,000
17	雑消耗品費		1式		12,000
18	諸経費		1式		42,000

小計	431,500

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

No.	工 事 名	適 用	数 量	単 価	仕 切 価 格
	《水道工事》				
1	厨房内新規給水配管工事		1式		38,000
2	給水管延長		1式		12,500
3	厨房内新規給湯配管工事		1式		16,000
4	給湯管延長		1式		18,500
5	厨房内新規排水管工事	VU管Φ50	1式		42,000
6	給湯器		1台		45,000
7	給湯器配管・結び工事	材工共	1台		18,000
8	器具取付		1式		48,000
9	便器一式		1ヶ		112,000
10	トイレ内手洗器		1台		32,000
11	手洗器取付金具		1セット		3,600
12	排水金具		1セット		8,400
13	洗面台蛇口		1台		8,500
14	水石鹸入れ		2ヶ	4,860	9,720
15	縦自在水栓		5ヶ	3,800	19,000
16	オスコック		9ヶ	1,500	13,500
17	フレキ		9本	700	6,300
18	消耗雑材費		1式		12,000
19	運搬費		1式		15,000
20	残材処分費		1式		8,000
21	諸経費		1式		36,000

※消費税は小数点第一位を四捨五入します。
 ※上記に記載なき事項は別見積りとなります。

<通信欄>

小計	522,020

